LS M776, LA M776, LO M776, LY M776
Hyper Mini TOPLED® RG
Hyper-Bright LED
2000-11-27 1
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMT-Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: kleine Bauform
für Anwendungen mit wenig Platzbedarf;

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS M776-N2P2-1
LS M776-P2R1-1
LS M776-N2
LS M776-P1
LS M776-P2
LS M776-Q1
LS M776-Q2
LS M776-R1
super-red colorless clear 35.5 ... 71.0
56.0 ... 140.0
35.5 ... 45.0
45.0 ... 56.0
56.0 ... 71.0
71.0 ... 90.0
90.0 ... 112.0
112.0 ... 140.0
150 (typ.)
280 (typ.)
120 (typ.)
150 (typ.)
190 (typ.)
240 (typ.)
300 (typ.)
380 (typ.)
Q62703-Q5089
Q62703-Q5090
LA M776-P2Q2-1
LA M776-Q2S1-1
LA M776-P2
LA M776-Q1
LA M776-Q2
LA M776-R1
LA M776-R2
LA M776-S1
amber colorless clear 56 ... 112
90 ... 224
56 ... 71
71 ... 90
90 ... 112
112 ... 140
140 ... 180
180 ... 224
240 (typ.)
440 (typ.)
190 (typ.)
240 (typ.)
300 (typ.)
380 (typ.)
480 (typ.)
600 (typ.)
Q62703-Q4980
Q62703-Q4981
LO M776-Q1R1-1
LO M776-R1S2-1
LO M776-Q1
LO M776-Q2
LO M776-R1
LO M776-R2
LO M776-S1
LO M776-S2
orange colorless clear 71 ... 140
112 ... 280
71 ... 90
90 ... 112